ları muhaddisler tarafından “amelü’l-yevm ve’l-leyle” başlığı altında kitaplaştı-

rılmıştır. Bu metinler Kur’an’dan bir hizb, salâvat, Allâh’ın muhtelif esmâsı,

duâ, tahmîd, tesbih, tehlil, tezkir ifadelerinden müteşekkildir (Kara, DİA, XI, s.

533; Yücer, 2014, s. 73).

Hasan b. Ali el-Ma’merî (v. 295/908)’nin “Amelü’l-yevm ve’l-leyle” adlı

eseri bu alanda ilk kaleme alınmış ilk eserlerden olduğu anlaşılmaktadır. Daha

sonra Nesâî (v.303/915) ve İbnü’s-Sunnî (v.364/974)’nin aynı adla telif ettiği

eserler ise günümüze kadar gelmiştir. Daha sonra bu gelenek Ebû Ömer et-

Talemenkî (v.429/1037), Ebû Nuaym el-Isfahânî (430/1038), Münzirî

(v.656/1258), Cemâleddin Ahmed b. Mûsâ b. Ca’fer (v. 673/1274) ve Süyûti

(v. 911/1505)’nin eserleri ile devam etmiştir (Çakan, DİA, III, s. 27).

Evrâdla ilgili düzenli bilgiler ihtivâ eden ilk kaynak Ebû Tâlib el-

Mekkî’nin (v.386/996) Kûtul-Kulûb adlı eseridir. Mekkî bu eserde zikir, tesbih,

tevbe ve istiğfar ile ilgili ayetleri bir araya getirmiş, gündüz ve gece muhtelif